

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902019
- 2 工事(業務)名 老第3454号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区本郷町663～宮原町1-822-22
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100248900 タカセ工業株式会社	95,291,000 無効		最低制限価格未滿
0100022800 積田冷熱工事株式会社	95,388,000 無効		最低制限価格未滿
0100330100 株式会社安西建設	95,415,000 無効		最低制限価格未滿
0100312500 株式会社東管工	95,440,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	95,440,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

- 6 設計金額(税込) 117,480,000円
- 7 予定価格(税込) 117,480,000円
- 8 最低制限価格(税込) 104,984,000円
- 9 申込金額(税込) 104,984,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902018
- 2 工事(業務)名 老第3473号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区小深作428-1~437-14
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
999999998 中止			

- 6 設計金額(税込) 円
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

本工事の告示期間中、設計書の積算ミスが判明したため。

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903037
- 2 工事(業務)名 老第3415号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原3-14-1~3-31-19
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 102,542,000 円
- 7 予定価格(税込) 102,542,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 91,389,100 円
- 9 申込金額(税込) 91,676,200 円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100231800 富士管工株式会社	83,342,000 落札		
0100028900 株式会社深井設備工事	84,627,000		
0100330100 株式会社安西建設	85,557,000		
0100312500 株式会社東管工	86,800,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	86,800,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	87,592,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	87,610,000		
0100177600 中央建設協同組合	87,882,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	87,883,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	87,883,000		
0100124000 株式会社渡邊組	87,883,000		
0100266300 大和道建設株式会社	87,884,000		
0100038100 開道建設業協同組合	87,972,000		
0400009900 株式会社宮下工業	88,121,000		
1500024800 株式会社愛和	88,675,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	89,275,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		

0700013300 株式会社和田設備	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902020
- 2 工事(業務)名 老第3481号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区盆栽町463～476
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 100,925,000円
- 7 予定価格(税込) 100,925,000円
- 8 最低制限価格(税込) 89,929,400円
- 9 申込金額(税込) 89,929,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100011000 ハギワラ株式会社	81,752,000 無効		最低制限価格未滿
0100124000 株式会社渡邊組	81,754,000 落札		
0100266300 大和道建設株式会社	81,755,000		
0100312500 株式会社東管工	81,790,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	81,790,000		
0100177600 中央建設協同組合	81,790,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	81,790,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	81,790,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	81,790,000		
0400009900 株式会社宮下工業	81,790,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	81,798,000		
0100038100 開道建設業協同組合	82,254,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	82,254,000		
1500024800 株式会社愛和	83,335,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退

0700013300 株式会社和田設備	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903038
- 2 工事(業務)名 老第3478号布設替工事及び市内消火栓設置(その2)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区代山406-8~寺山953-2
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 92,961,000 円
- 7 予定価格(税込) 92,961,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 83,002,700 円
- 9 申込金額(税込) 83,002,700 円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	75,052,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	75,457,000		
0100312500 株式会社東管工	75,457,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	75,457,000		
0100038100 開道建設業協同組合	75,457,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	75,457,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	75,457,000		
0100177600 中央建設協同組合	75,457,000 落札		くじにより落札
0100022800 積田冷熱工事株式会社	75,457,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	75,457,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	75,457,000		
0400009900 株式会社宮下工業	75,457,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

0100124000 株式会社渡邊組	辞退	一抜け 辞退
-----------------------	----	--------

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902021
- 2 工事(業務)名 老第3465号布設替工事及び市内消火栓設置(その4)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区古ヶ場1-1-10~1-2-1
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 81,686,000円
- 7 予定価格(税込) 81,686,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,627,500円
- 9 申込金額(税込) 72,627,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	56,066,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	65,812,000 無効		最低制限価格未満
0100038100 開道建設業協同組合	65,971,000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	65,971,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	66,025,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	66,025,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	66,025,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	66,025,000 落札		くじにより落札
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	66,025,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	66,025,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	66,025,000		
0400009900 株式会社宮下工業	66,025,000		
1500024800 株式会社愛和	68,407,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

0100124000 株式会社渡邊組	辞退	一抜け 辞退
-----------------------	----	--------

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903039
- 2 工事(業務)名 老第3484号布設替工事及び拵第5127号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区中島2-1-4~2-11-11 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 80,872,000円
- 7 予定価格(税込) 80,872,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,023,600円
- 9 申込金額(税込) 72,023,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	65,466,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	65,476,000		
0100312500 株式会社東管工	65,476,000 落札		くじにより落札
0100330100 株式会社安西建設	65,476,000		
0100038100 開道建設業協同組合	65,476,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	65,476,000		
0100266300 大和道建設株式会社	65,476,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	65,476,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	65,476,000		
0100124000 株式会社渡邊組	65,476,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	65,477,000		
0400009900 株式会社宮下工業	65,483,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	65,576,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0700015300 株式会社中村総業		辞退	
0100231800 富士管工株式会社		辞退	
0700013300 株式会社和田設備		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903035
- 2 工事(業務)名 老第3431号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口596-7~625-1
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 80,036,000円
- 7 予定価格(税込) 80,036,000円
- 8 最低制限価格(税込) 71,182,100円
- 9 申込金額(税込) 71,182,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	64,711,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	64,711,000		
0100038100 開道建設業協同組合	64,711,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	64,711,000		
0100266300 大和道建設株式会社	64,711,000 落札		くじにより落札
0100248900 タカセ工業株式会社	64,711,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	64,711,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	64,711,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	64,711,000		
0400009900 株式会社宮下工業	64,711,000		
0100124000 株式会社渡邊組	64,711,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903036
- 2 工事(業務)名 老第3427号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東5-16-11~5-18-22
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 74,712,000円
- 7 予定価格(税込) 74,712,000円
- 8 最低制限価格(税込) 66,423,500円
- 9 申込金額(税込) 66,423,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	60,384,000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	60,384,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	60,385,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	60,385,000 落札		くじにより落札
0100022800 積田冷熱工事株式会社	60,385,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	60,385,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	60,385,000		
0400009900 株式会社宮下工業	60,385,000		
0100124000 株式会社渡邊組	60,385,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903040
- 2 工事(業務)名 老第3433号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町1-9-25~1-15-16
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 73,953,000円
- 7 予定価格(税込) 73,953,000円
- 8 最低制限価格(税込) 65,748,100円
- 9 申込金額(税込) 65,748,100円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100022800 積田冷熱工事株式会社	59,763,000 無効		最低制限価格未満
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	59,763,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	59,763,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	59,771,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	59,771,000		
0100124000 株式会社渡邊組	59,771,000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	59,780,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	59,780,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902022
- 2 工事(業務)名 老第3443号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大谷396-2~435-2
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 64,504,000円
- 7 予定価格(税込) 64,504,000円
- 8 最低制限価格(税込) 57,103,200円
- 9 申込金額(税込) 57,103,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	49,927,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	51,911,000 無効		最低制限価格未満
0400024100 瑞穂建設協同組合	51,911,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	51,912,000 落札		
0100038100 開道建設業協同組合	52,089,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	52,089,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	58,600,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903041
- 2 工事(業務)名 老第3447号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区辻2-19-12~2-20-8
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 57,431,000円
- 7 予定価格(税込) 57,431,000円
- 8 最低制限価格(税込) 50,913,500円
- 9 申込金額(税込) 50,913,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	46,285,000		
0400046500 株式会社いなもと	46,285,000		
0100393500 有限会社荻原商店	46,285,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	46,285,000		
1100097400 株式会社セイキ	46,285,000		
0100027700 株式会社フェルゼ仲興	46,285,000		
0400009900 株式会社宮下工業	46,285,000		
0100124000 株式会社渡邊組	46,285,000 落札		くじにより落札
1500024800 株式会社愛和	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903042
- 2 工事(業務)名 老第3428号布設替工事及び市内消火栓設置(その5)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区横根2332~笹久保1451
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 53,999,000円
- 7 予定価格(税込) 53,999,000円
- 8 最低制限価格(税込) 48,006,200円
- 9 申込金額(税込) 48,006,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	43,642,000		
0100330100 株式会社安西建設	43,642,000		
0400046500 株式会社いなもと	43,642,000		
0100393500 有限会社荻原商店	43,642,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	43,642,000		
1100097400 株式会社セイキ	43,642,000		
0400009900 株式会社宮下工業	43,642,000 落札		くじにより落札
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	43,644,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	43,644,000		
0500031500 三浦土建有限会社	49,080,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		

0700013300 株式会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902023
- 2 工事(業務)名 老第3467号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町2-280-1~2-420-30
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 50,699,000円
- 7 予定価格(税込) 50,699,000円
- 8 最低制限価格(税込) 44,869,000円
- 9 申込金額(税込) 44,869,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	40,789,000 無効		最低制限価格未満
0100393500 有限会社荻原商店	40,789,000 無効		最低制限価格未満
0400046500 株式会社いなもと	40,790,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	40,790,000		
1100097400 株式会社セイキ	40,790,000 落札		くじにより落札
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	40,806,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100135400 細井設備工業有限会社	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

0100124000 株式会社渡邊組	辞退	一抜け 辞退
-----------------------	----	--------

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903043
- 2 工事(業務)名 老第3438号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区白楯188-12~中央区八王子5-1-9
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 47,091,000円
- 7 予定価格(税込) 47,091,000円
- 8 最低制限価格(税込) 41,740,600円
- 9 申込金額(税込) 41,740,600円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	37,946,000		
1500078400 有限会社石川工業	37,946,000		
0400046500 株式会社いなもと	37,946,000		
0100393500 有限会社荻原商店	37,946,000		
0100007200 株式会社坂本建設	37,946,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	37,946,000		
1100047500 株式会社志誠	37,946,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	37,946,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	37,946,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	37,946,000		
0100266400 株式会社須賀興業	37,946,000		
1100097400 株式会社セイキ	37,946,000 落札		くじにより落札
0100056000 正和設備工業株式会社	37,946,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	37,946,000		
0100498500 株式会社モリタ	37,946,000		
0900016400 有限会社良栄土木	37,946,000		
1100101100 株式会社N I C		辞退	
0100454700 有限会社木村設備		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902024
- 2 工事(業務)名 老第3404号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区鹿室959-1~996-6
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 45,969,000円
- 7 予定価格(税込) 45,969,000円
- 8 最低制限価格(税込) 40,771,500円
- 9 申込金額(税込) 40,771,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限会社	37,064,000 無効		最低制限価格未満
0100498500 株式会社モリタ	37,064,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	37,065,000		
1500078400 有限会社石川工業	37,065,000		
0400046500 株式会社いなもと	37,065,000 落札		くじにより落札
0100393500 有限会社荻原商店	37,065,000		
0100069000 株式会社加藤商事	37,065,000		
0100007200 株式会社坂本建設	37,065,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	37,065,000		
1100047500 株式会社志誠	37,065,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	37,065,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	37,065,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	37,065,000		
0100266400 株式会社須賀興業	37,065,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	37,065,000		
0900016400 有限会社良栄土木	37,065,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	37,072,000		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		

1100097400 株式会社セイキ	辞退		一抜け 辞退
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902025
- 2 工事(業務)名 老第3469号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区上山口新田434-5~450
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 41,316,000円
- 7 予定価格(税込) 41,316,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,576,100円
- 9 申込金額(税込) 36,576,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	33,251,000		
1500078400 有限会社石川工業	33,251,000		
0100393500 有限会社荻原商店	33,251,000		
0100069000 株式会社加藤商事	33,251,000		
0100007200 株式会社坂本建設	33,251,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	33,251,000		
1100047500 株式会社志誠	33,251,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	33,251,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	33,251,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	33,251,000 落札		くじにより落札
0100266400 株式会社須賀興業	33,251,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	33,251,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	33,251,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	33,251,000		
0500031500 三浦土建有限会社	33,251,000		
0100498500 株式会社モリタ	33,251,000		
0900016400 有限会社良栄土木	33,251,000		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
1100101100 株式会社N I C	辞退		

0100454700 有限会社木村設備	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		一抜け 辞退
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903044
- 2 工事(業務)名 老第3509号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋7-15-1~7-17-3
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 41,294,000円
- 7 予定価格(税込) 41,294,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,483,700円
- 9 申込金額(税込) 36,483,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	33,167,000		
0100393500 有限会社荻原商店	33,167,000		
0100069000 株式会社加藤商事	33,167,000		
0100007200 株式会社坂本建設	33,167,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	33,167,000		
1100047500 株式会社志誠	33,167,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	33,167,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	33,167,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	33,167,000		
0900016400 有限会社良栄土木	33,167,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	辞退		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		一抜け 辞退
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903045
- 2 工事(業務)名 老第3423号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区本太2-28-4~2-29-18
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 38,786,000円
- 7 予定価格(税込) 38,786,000円
- 8 最低制限価格(税込) 34,232,000円
- 9 申込金額(税込) 34,232,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	31,120,000		
0100393500 有限会社荻原商店	31,120,000		
0100069000 株式会社加藤商事	31,120,000		
0100007200 株式会社坂本建設	31,120,000 落札		くじにより落札
0100142200 三水冷熱株式会社	31,120,000		
0900016400 有限会社良栄土木	31,120,000		
1100047500 株式会社志誠	31,121,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	31,121,000		
0100498500 株式会社モリタ	31,121,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	辞退		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		一抜け 辞退
0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902026
- 2 工事(業務)名 老第3511号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区山265-1~片柳156-1
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 36,355,000円
- 7 予定価格(税込) 36,355,000円
- 8 最低制限価格(税込) 32,103,500円
- 9 申込金額(税込) 32,103,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	29,185,000		
0100393500 有限会社荻原商店	29,185,000		
0100069000 株式会社加藤商事	29,185,000 落札		くじにより落札
0100142200 三水冷熱株式会社	29,185,000		
1100047500 株式会社志誠	29,185,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	29,185,000		
0100266400 株式会社須賀興業	29,185,000		
0500031500 三浦土建有限会社	29,185,000		
0100498500 株式会社モリタ	29,185,000		
0900016400 有限会社良栄土木	29,185,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	29,200,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	辞退		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
1100097400 株式会社セイキ	辞退		一抜け 辞退

0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902027
- 2 工事(業務)名 老第3463号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区蓮沼805-1~818-7
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 27,654,000円
- 7 予定価格(税込) 27,654,000円
- 8 最低制限価格(税込) 24,319,900円
- 9 申込金額(税込) 24,319,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	22,109,000		
0100393500 有限会社荻原商店	22,109,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	22,109,000		
1100047500 株式会社志誠	22,109,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	22,109,000		
0100266400 株式会社須賀興業	22,109,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	22,109,000		
0500031500 三浦土建有限会社	22,109,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	22,109,000		
0900016400 有限会社良栄土木	22,109,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	辞退		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		一抜け 辞退
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100069000 株式会社加藤商事	辞退		一抜け 辞退
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		一抜け 辞退
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
1100097400 株式会社セイキ	辞退		一抜け 辞退

0100056000 正和設備工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903046
- 2 工事(業務)名 拡第5133号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東6-4-3~6-4-6
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0500063100 株式会社東洋土建	5,734,000		
0100347800 有限会社平成興業	5,734,000 落札		くじにより落札
0400015200 株式会社増田興業	5,734,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	6,580,000		
2100049300 有限会社萩原工業	6,580,000		
0500052400 有限会社高野工業	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,238,000円
- 7 予定価格(税込) 7,238,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,307,400円
- 9 申込金額(税込) 6,307,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903047
- 2 工事(業務)名 拡第5137号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上落合8-11-3~8-12-22
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1100047300 株式会社一成	5,531,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	5,531,000 落札		くじにより落札
1300071800 シンアイ工業株式会社	6,350,000		
0500052400 有限会社高野工業	辞退		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	辞退		
2100049300 有限会社萩原工業	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,985,000円
- 7 予定価格(税込) 6,985,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,084,100円
- 9 申込金額(税込) 6,084,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229918004
- 2 工事(業務)名 針ヶ谷庁舎受電設備更新工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区針ヶ谷1-18-2
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	219,000,000 落札		
0100053300 荏原商事株式会社	224,000,000		
0700071201 株式会社ティエスジー	240,000,000		
0100070400 昱株式会社		辞退	
0100217200 株式会社八洲電業社		辞退	

- 6 設計金額(税込) 256,388,000円
- 7 予定価格(税込) 256,388,000円
- 8 最低制限価格(税込) 235,876,300円
- 9 申込金額(税込) 240,900,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229905001
- 2 工事(業務)名 取水用テレメータ装置更新工事 (金重3号・南下新井3号取水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区金重52-18 (金重配水場内) 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100153300 田辺電機株式会社	35,000,000 無効		最低制限価格未滿
0700071201 株式会社ティエスジー	43,500,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 51,117,000円
- 7 予定価格(税込) 51,117,000円
- 8 最低制限価格(税込) 47,027,200円
- 9 申込金額(税込) 47,850,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229918005
- 2 工事(業務)名 ろ過流量計更新工事(北部配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来880-1(北部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	16,500,000 落札		
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 18,755,000円
- 7 予定価格(税込) 18,755,000円
- 8 最低制限価格(税込) 17,254,600円
- 9 申込金額(税込) 18,150,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229918006
- 2 工事(業務)名 配水流量計更新工事(東大宮浄水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東大宮4-5-1-1(東大宮浄水場内)
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100259201 島津システムソリューションズ株式会社	9,040,000 無効		最低制限価格未滿
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	10,600,000 無効		最低制限価格未滿
0100425300 東芝インフラシステムズ株式会社	13,900,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 15,389,000円
- 7 予定価格(税込) 15,389,000円
- 8 最低制限価格(税込) 13,944,700円
- 9 申込金額(税込) 15,290,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229905002
- 2 工事(業務)名 場内ピット改修工事 (西部配水場1系配水流量計ピット・2系配水流量計ピット)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646 (西部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和04年07月01日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0300022900 株式会社アサヒメンテック	18,800,000 無効		最低制限価格未滿

- 6 設計金額(税込) 26,125,000円
- 7 予定価格(税込) 26,125,000円
- 8 最低制限価格(税込) 22,987,800円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため